

# Årsredovisning för

# QLN AB

559304-3721

Räkenskapsåret

**2023-10-01 - 2024-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Mats Andersen  
Styrelseledamot

2024-11-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för QLN AB, 559304-3721, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Västra Götaland, tillverkar och säljer utrustning inom elektronik-, ljud- och ljusutrustningsbranschen. Omsättningen har ökat med nästan 50% till följd av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 098 971	3 420 596	2 518 041	0
Resultat efter finansiella poster	911 964	551 673	490 133	-3 623
Soliditet %	54,4	46,9	46	96

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	290 750	354 956
Balanseras i ny räkning		354 956	-354 956
Årets resultat			677 630
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>645 706</b>	<b>677 630</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	495 706
Årets resultat	677 630
<b>Summa</b>	<b>1 173 336</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 173 336
<b>Summa</b>	<b>1 173 336</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 098 971	3 420 596
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		430 847	865 817
Övriga rörelseintäkter		214 433	197 677
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 744 251</b>	<b>4 484 090</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 341 395	-2 579 051
Övriga externa kostnader		-906 313	-817 080
Personalkostnader	2	-511 413	-511 573
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	-5 000
Övriga rörelsekostnader		-68 457	-20 244
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 832 578</b>	<b>-3 932 948</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>911 673</b>	<b>551 142</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		600	531
Räntekostnader och liknande resultatposter		-309	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>291</b>	<b>531</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>911 964</b>	<b>551 673</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>861 964</b>	<b>451 673</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-184 334	-96 717
<b>Årets resultat</b>		<b>677 630</b>	<b>354 956</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 000	20 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 450 467	2 019 620
Förskott till leverantörer		433 147	418 787
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 883 614</b>	<b>2 438 407</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		214 335	124 707
Övriga fordringar		37 972	62 976
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 003	10 992
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>275 310</b>	<b>198 675</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		267 036	127 876
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>267 036</b>	<b>127 876</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 425 960</b>	<b>2 764 958</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 440 960</b>	<b>2 784 958</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		495 706	290 750
Årets resultat		677 630	354 956
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 173 336</b>	<b>645 706</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 223 336</b>	<b>695 706</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		817 261	767 261
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>817 261</b>	<b>767 261</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		30 375	0
Leverantörsskulder		68 962	99 228
Skatteskulder		204 907	138 157
Övriga skulder		1 048 391	967 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 728	116 793
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 400 363</b>	<b>1 321 991</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 440 960</b>	<b>2 784 958</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-5 000	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 000</b>	<b>-5 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>20 000</b>

## Underskrifter

*Mats Andersen*

2024-11-28

Mats Andersen  
Styrelseledamot

Datum